
UCHWAŁA NR XX/144/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

zmieniające uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2020.(15) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1-3, art. 235- 237, art. 239, 
art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, poz. 1649 i z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/98/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 grudnia 2019r.w 
sprawieuchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2020, zmienionej uchwałą nr XIV/108/2020 Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2020r., uchwałą nr XV/116/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 27.02.2020r., uchwałą nr XVI/123/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
24.03.2020r., zarządzeniem Nr 21/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31.03.2020r., zarządzeniem 
Nr 27/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.04.2020r., zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza 
Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.04.2020r. uchwałą nr XVIII/130/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 28.05.2020r. zarządzeniem Nr 36/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 
12.06.2020r., uchwałą nr XIX/136/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.06.2020r., 
zarządzeniem Nr 40/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 26.06.2020r., oraz zarządzeniem 
Nr 41/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.06.2020r., zarządzeniem Nr 42/2020 Burmistrza 
Kamienia Krajeńskiego z dnia 08.07.2020r., oraz zarządzeniem Nr 48/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego 
z dnia 30.07.2020r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 34.946.754,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

᠆ dochody własne w kwocie 10.989.507,02 zł, 

᠆ dotacje celowe w kwocie 11.559.632,00 zł, 

᠆ subwencje w kwocie 11.704.063,00 zł, 

᠆ środki z Unii Europejskiej w kwocie 693.552,71 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w kwocie 762.861,59 zł w tym: 

᠆ dotacje i środki otrzymane na inwestycje: w kwocie 245.384,59 zł, 

᠆ dochody ze sprzedaży majątku w kwocie 484.180,00 zł, 

᠆ dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności w kwocie 
33.297,00 zł, 

᠆ wpływy z dywidend w kwocie 0,00 zł; 

2) dochody bieżące w kwocie 34.183.893,14 zł.”.. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 37.146.754,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.852.935,37 zł z tego: 

᠆ wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12.390.058,85 zł, 

᠆ dotacje 1.539.724,00 zł, 

᠆ świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.870.534,02 zł, 

᠆ wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji 74.308,00 zł; 

᠆ wydatki na obsługę długu 230.000,00 zł, 
Id: CD938C7D-B9CC-4525-B473-8ED3F01BCE6F. Podpisany Strona 1



2) wydatki majątkowe w kwocie 3.293.819,36 zł z tego: 

᠆ inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.265.819,36 zł. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 777.757,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”.. 

3. § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.200.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.800.000,00 zł, oraz nadwyżką budżetową 
z lat ubiegłych w kwocie 400.000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.684.230,00 zł, rozchody w wysokości 484.230,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.”.. 

4. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6, w wysokości 10.810.654,00 zł.”.. 

5. § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na łączną kwotę – 364.584,00 zł, zgodnie 
załącznikiem nr 10.”.. 

6. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Wydatki jednostek pomocniczych - Fundusz sołecki - w wysokości 310.418,43 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 11.”.. 

§ 2. Zapisy niniejszej uchwały zmieniają treść załączników nr 1, 2, 3, 6, 10, 11 do uchwały budżetowej, 
stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

Id: CD938C7D-B9CC-4525-B473-8ED3F01BCE6F. Podpisany Strona 2



Zał. nr 1 do Uchwały Nr XIII/98/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.
zmieniony: Uchwałą Nr XX/144/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.08.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 986 198,00 1 039,00 987 237,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 986 198,00 1 039,00 987 237,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

32 258,00 1 039,00 33 297,00

750 Administracja publiczna 223 971,59 25 059,00 249 030,59

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 309,59 3,00 150 312,59

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 31 543,00 2,00 31 545,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 715,00 1,00 1 716,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 056,00 25 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 056,00 25 056,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 764,68 228,00 6 992,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 170,00 228,00 4 398,00

0830 Wpływy z usług 1 040,00 228,00 1 268,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 683 408,00 33 430,00 7 716 838,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 696 527,00 1 540,00 1 698 067,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 1 540,00 1 540,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 149 945,00 487,00 2 150 432,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 9 630,00 346,00 9 976,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 141,00 141,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

192 125,00 1 534,00 193 659,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9 627,00 983,00 10 610,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 551,00 2 051,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: CD938C7D-B9CC-4525-B473-8ED3F01BCE6F. Podpisany Strona 1



75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

3 640 651,00 29 869,00 3 670 520,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 75 000,00 29 869,00 104 869,00

801 Oświata i wychowanie 805 598,13 5 458,00 811 056,13

80101 Szkoły podstawowe 327 314,94 5 458,00 332 772,94

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 458,00 5 458,00

852 Pomoc społeczna 511 991,60 1,00 511 992,60

85219 Ośrodki pomocy społecznej 180 621,00 1,00 180 622,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 760,00 1,00 5 761,00

855 Rodzina 9 934 473,52 1 924,00 9 936 397,52

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 839,00 1 924,00 14 763,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 839,00 1 924,00 14 763,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 498 108,52 8 309,00 1 506 417,52

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400,00 5 000,00 5 400,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

400,00 5 000,00 5 400,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat produktowych

0,00 29,00 29,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 29,00 29,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 83 545,52 3 280,00 86 825,52

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 2 680,00 2 680,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 600,00 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 93 832,00 27 982,00 121 814,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 93 832,00 27 982,00 121 814,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

93 832,00 27 982,00 121 814,00

Razem: 34 843 324,73 103 430,00 34 946 754,73

BeSTia Strona 2 z 2

Id: CD938C7D-B9CC-4525-B473-8ED3F01BCE6F. Podpisany Strona 2



Zał. nr 2 do Uchwały Nr XIII/98/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.
zmieniony: Uchwałą Nr XX/144/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.08.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 980 792,00 4 000,00 1 984 792,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 940 792,00 4 000,00 1 944 792,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 827 850,00 4 000,00 831 850,00

630 Turystyka 95 572,00 14 492,00 110 064,00

63095 Pozostała działalność 95 572,00 14 492,00 110 064,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 761,00 1 761,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 251,00 251,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 480,00 20 480,00

4260 Zakup energii 15 700,00 5 000,00 20 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 960,00 7 000,00 30 960,00

710 Działalność usługowa 380 894,00 5 000,00 385 894,00

71095 Pozostała działalność 340 436,00 5 000,00 345 436,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 136,00 10 000,00 231 136,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10 200,00 -5 000,00 5 200,00

750 Administracja publiczna 4 813 008,08 25 056,00 4 838 064,08

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 056,00 25 056,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 350,00 3 350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 400,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 590,00 20 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 237 449,68 47 500,00 284 949,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 187 257,00 47 500,00 234 757,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 539,00 3 000,00 24 539,00

4260 Zakup energii 37 913,00 1 000,00 38 913,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 945,00 1 000,00 22 945,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 35 000,00 65 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

11 000,00 7 500,00 18 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: CD938C7D-B9CC-4525-B473-8ED3F01BCE6F. Podpisany Strona 1



75421 Zarządzanie kryzysowe 42 594,68 0,00 42 594,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 608,72 -1 500,00 26 108,72

4220 Zakup środków żywności 4 051,96 -1 000,00 3 051,96

4300 Zakup usług pozostałych 10 044,00 2 500,00 12 544,00

801 Oświata i wychowanie 8 829 718,57 5 458,00 8 835 176,57

80101 Szkoły podstawowe 6 774 098,51 5 458,00 6 779 556,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 691,00 3 000,00 84 691,00

4270 Zakup usług remontowych 61 400,00 2 458,00 63 858,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 947,00 0,00 31 947,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 530,00 -66,00 17 464,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 417,00 66,00 14 483,00

852 Pomoc społeczna 2 211 905,60 -5 000,00 2 206 905,60

85295 Pozostała działalność 31 000,00 -5 000,00 26 000,00

3110 Świadczenia społeczne 26 000,00 -5 000,00 21 000,00

855 Rodzina 10 220 810,52 1 924,00 10 222 734,52

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 455 769,00 0,00 2 455 769,00

3110 Świadczenia społeczne 2 219 000,00 -50 000,00 2 169 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 000,00 50 000,00 168 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 839,00 1 924,00 20 763,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 839,00 1 924,00 20 763,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 574 115,89 5 000,00 3 579 115,89

90095 Pozostała działalność 175 025,00 5 000,00 180 025,00

4260 Zakup energii 24 100,00 5 000,00 29 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 182 230,72 -5 000,00 2 177 230,72

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 906 230,72 -5 000,00 1 901 230,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 550,00 1 178,00 68 728,00

4220 Zakup środków żywności 26 150,00 -178,00 25 972,00

4260 Zakup energii 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 -1 000,00 21 500,00

926 Kultura fizyczna 345 130,00 5 000,00 350 130,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 345 130,00 5 000,00 350 130,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: CD938C7D-B9CC-4525-B473-8ED3F01BCE6F. Podpisany Strona 2



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

170 000,00 5 000,00 175 000,00

Razem: 37 043 324,73 103 430,00 37 146 754,73

BeSTia Strona 3 z 3

Id: CD938C7D-B9CC-4525-B473-8ED3F01BCE6F. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XIII/98/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.

zmieniony:

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A.

1 010 01010 6050 52 000,00 52 000,00 20 000,00 32 000,00 B.

C.
A.

2 010 01010 6050 8 000,00 8 000,00 8 000,00 B.

C.

A.

3 010 01010 6050 8 000,00 8 000,00 8 000,00 B.

C.

4 010 01010 6050 Sieć wodociągowa Zamarte - Jerzmionki 10 125,00 7 050,00 7 050,00

A.      

B.

C.

5 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu na budowę chodników przy drogach 

powiatowych w Gminie Kamień Krajeński

25 000,00 25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

6 600 60016 6050
Budowa chodnika w Obkasie - w tym Fundusz 

Sołecki 9.166,84 zł
14 000,00 14 000,00 14 000,00

A.      

B.

C.

7 600 60016 6050 Fundusz Dróg Samorządowych 1 264 000,00 632 000,00 82 000,00 550 000,00

A.      

B.

C.

A.
8 600 60016 6050 18 000,00 18 000,00 18 000,00 B.

C.

9 600 60016 6050
Budowa chodnika dla osoby niepełnosprawnej 

w ulicy Matejki w Kamieniu Krajeńskim
25 000,00 25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

10 600 60016 6050 Ścieżka pieszo-rowerowa Zamarte-Kamionka 52 000,00 52 000,00 52 000,00

A.      

B.

C.

11 600 60016 6050
Przebudowa ul.Długiej i ul.Kusocińskiego w 

Kamieniu Krajeńskim
30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

dochody własne 

jst

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

rok budżetowy 

2020 kredyty

i pożyczki

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Uchwałą Nr XVI/123/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.03.2020r.

Uchwałą Nr XVIII/130/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.05.2020r.

Uchwałą Nr XIX/136/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.06.2020r.

Rozbudowa sieci wodociągowej w Obkasie

Uchwałą Nr XX/144/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.08.2020r.

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie programu

Uchwałą Nr XIV/108/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2020r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Zadania majątkowe i inwestycyjne w 2020 roku

Rozdz.Lp. Dział §**

Uchwałą Nr XV/116/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.02.2020r.

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

Dąbrowie

Rozbudowa sieci wodociągowej z urządzeniami 

budowlanymi Płocicz

Rozbudowa sieci wodociągowej w Orzełku

10

Id: CD938C7D-B9CC-4525-B473-8ED3F01BCE6F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

12 600 60016 6050

Budowa dojazdu do Szkoły Podstawowej w 

Dużej Cerkwicy, filia Dąbrówka w  tym FS 

8.640,00 zł.

23 200,00 23 200,00 23 200,00

A.      

B.

C.

13 600 60016 6050 Budowa chodnika w Dąbrówce 37 650,00 37 650,00 37 650,00

A.      

B.

C.

14 630 63095 6050
Doposażenie miejsca wypoczynku nad 

Jeziorem Mochel
60 000,00 3 150,00 3 150,00

A.      

B.

C.

15 700 70005 6050

Budowa instalacji gazu i centralego ogrzewania 

w lokalu nr 7, w budynku mieszkalnym nr 5 w 

Kamieniu Krajeńskim przy ul.Poległych w 

Radzimiu

13 000,00 13 000,00 13 000,00

A.      

B.

C.

6067 A. 73 570,59

16 750 75023 6069 184 940,46 86 553,64 12 983,05 B.

6060 C.

17 754 75412 6050
Zakup garażu blaszanego dla OSP Duża 

Cerkwica
25 000,00 25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

18 754 75412 6050 Projekt budowy remizy OSP w Małej Cerkwicy 5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

19 754 75412 6050
Termomodernizacja budynku OSP w Kamieniu 

Krajeńskim
35 000,00 35 000,00 35 000,00

A.      

B.

C.

20 754 75412 6230
Dotacja celowa z budżetu dla OSP Kamień 

Krajeński na finansowanie  zakupu motopompy
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00

A.      

B.

C.

20 754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu dla OSP Mała 

Cerkwica na termoizolację budynku garażu i 

świetlicy wiejskiej w Małej Cerkwicy

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00

A.      

B.

C.

21 900 90001 6010

Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Kamieniu Krajeńskim Sp. z o.o.

28 000,00 28 000,00 28 000,00

A.      

B.

C.

22 900 90001 6050

 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w ul. Szkolnej, budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w ul.Polnej, budowa sieci 

wodociągowej i kanalizacji sanitarnej przy 

ul.Dworcowej, budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w ul. Wąskiej oraz budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej w ul.Brzozowej w 

Kamieniu Krajeńskim.

1 894 429,00 1 148 600,00 367 600,00 781 000,00

A.      

B.

C.

23 900 90005 6230 Dotacja do zakupu pieców 20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

24 900 90095 6050
Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy 

Kamień Krajeński
70 000,00 70 000,00 70 000,00

A.      

B.

C.

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0

Id: CD938C7D-B9CC-4525-B473-8ED3F01BCE6F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

25 921 92109 6050
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej 

w Witkowie
240 000,00 240 000,00 140 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

26 921 92109 6050
Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w 

Radzimiu
400 000,00 357 690,00 45 690,00 312 000,00

A.      

B.

C.

6057 A. 40 132,00

27 921 92109 6059 64 604,67 64 604,67 24 472,67 B.

6050 C.

6057 A. 53 700,00

28 921 92109 6059 84 821,05 84 821,05 31 121,05 B.

6050 C.

29 921 92109 6050
Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w 

Dąbrowie
78 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

30 926 92605 6050 Modernizacja stadionu miejskiego 50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

31 926 92605 6050
Otwarta Strefa Aktywności w Gminie Kamień 

Krajeński (Obkas bloki)
50 000,00 50 000,00 25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

32 926 92605 6060
Zakup kosiarki samojezdnej do obsługi stadionu 

miejskiego
12 000,00 12 000,00 12 000,00

A.      

B.

C.

RAZEM 4 900 270,18 3 293 819,36 1 326 416,77 1 800 000,00

A.      

B.

C.

167 402,59

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Zakup wyposażenia multimedialnego dla 

Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej oraz 

Miejsko-Gminnego Domu Kultury w Kamieniu 

Krajeńskim 

Promowanie dziedzictwa historycznego, 

kulturowego i walorów turystycznych miasta i 

gminy Kamień Krajeński - obraz Krajny 

Id: CD938C7D-B9CC-4525-B473-8ED3F01BCE6F. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XIII/98/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.

zmieniony: Uchwałą Nr XIV/108/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2020r.

Uchwałą Nr XVI/123/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.03.2020r.

Zarządzeniem Nr 21/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31.03.2020r.

Zarządzeniem Nr 27/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 16.04.2020r.

Zarządzeniem Nr 28/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 28.04.2020r.

Zarządzeniem Nr 36/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 12.06.2020r.

Uchwałą Nr XIX/136/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.06.2020r.

Zarządzeniem Nr 40/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 26.06.2020r.

Zarządzeniem Nr 41/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.06.2020r.

Zarządzeniem Nr 42/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 08.07.2020r.

Zarządzeniem Nr 48/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30.07.2020r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 70 600,00 25 056,00 95 656,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 056,00 25 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 25 056,00 25 056,00

855 Rodzina 9 910 297,52 1 924,00 9 912 221,52

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 839,00 1 924,00 14 763,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

12 839,00 1 924,00 14 763,00

10 783 674,00 26 980,00 10 810 654,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 70 600,00 25 056,00 95 656,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 056,00 25 056,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 350,00 3 350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych
0,00 400,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 590,00 20 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

855 Rodzina 9 910 297,52 1 924,00 9 912 221,52

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 389 000,00 0,00 2 389 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 219 000,00 -50 000,00 2 169 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 50 000,00 150 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

12 839,00 1 924,00 14 763,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 839,00 1 924,00 14 763,00

10 783 674,00 26 980,00 10 810 654,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2020 r.

Uchwałą Nr XVIII/130/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.05.2020r.

Razem:

Uchwałą Nr XX/144/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.08.2020r.

Razem:

Id: CD938C7D-B9CC-4525-B473-8ED3F01BCE6F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 10

Zarządzeniem Nr 36/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 12.06.2020r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

celowej podmiotowej przedmiotowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 750 75095 2360

Dotacje celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

8 000,00 0,00 0,00

2 754 75412 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

4 500,00 0,00 0,00

3 754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostkom nie zaliczanym 

do sektora finansów publicznych

11 000,00 0,00 0,00

3 754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostkom nie zaliczanym 

do sektora finansów publicznych

7 500,00 0,00 0,00

4 801 80106 2540

Dotacje podmiotowa z budżetu dla  

niepublicznej jednostki systemu oświaty - 

punkt przedszkolny

0,00 80 584,00 0,00

5 900 90001 2630

Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

8 000,00 0,00 0,00

6 900 90005 6230

Dotacje celowa z budżetu  na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

20 000,00 0,00 0,00

7 921 92120 2720

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

50 000,00 0,00 0,00

8 926 92605 2820

Dotacje celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

175 000,00 0,00 0,00

284 000,00 80 584,00 0,00Ogółem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2020 r.

Kwota dotacji

do Uchwały Nr XIII/98/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.

Uchwałą Nr XIX/136/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 25.06.2020r.

Uchwałą Nr XX/144/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.08.2020r.

Id: CD938C7D-B9CC-4525-B473-8ED3F01BCE6F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

do Uchwały Nr XIII/98/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2019r.

zmieniony:

Zarządzeniem Nr 21/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 31.03.2020r.

Zarządzeniem Nr 36/2020 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 12.06.2020r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki pomocniczej Plan 2020
Zmiana

31.08.2020

Plan po 

zmianie

1 2 3 4 5 8 7 6

1. Fundusz Sołecki wsi Dąbrowa 19 579,44 0,00 19 579,44

600 60016 4210 Utrzymanie  dróg - zakupy 6 179,44 6 179,44

600 60016 4210 Utrzymanie  dróg - zakupy na remont przystanku autobusowego 800,00 800,00

600 60016 4270 Utrzymanie  dróg - zakupy na remont przystanku autobusowego 0,00 0,00

600 60016 4270 Utrzymanie  dróg - remont 2 000,00 2 000,00

600 60016 4300 Utrzymanie  dróg - usługi 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 600,00 600,00

921 92109 4210 Zaspokajanie potrzeb kulturalnych i integracyjnych mieszkańców 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Remont elewacji w świetlicy wiejskiej 4 000,00 4 000,00

921 92109 4220 Zaspokajanie potrzeb kulturalnych i integracyjnych mieszkańców 2 000,00 2 000,00

921 92109 4300 Zaspokajanie potrzeb kulturalnych i integracyjnych mieszkańców 1 000,00 1 000,00

2. Fundusz Sołecki wsi Dąbrówka 38 553,78 0,00 38 553,78

600 60016 4210 Utrzymanie właściwego stanu technicznego dróg 3 500,00 3 500,00

600 60016 4300 Utrzymanie właściwego stanu technicznego dróg 9 760,00 9 760,00

600 60016 6050 Budowa dojazdu do Szkoły Podstawowej w Dużej Cerkwicy, filia Dąbrówka 8 640,00 8 640,00

801 80101 4210 Zakup dla szkoły 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 2 050,00 2 050,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni 450,00 450,00

921 92109 4210 Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 2 000,00 2 000,00

921 92109 4210 Zakup stołów i ławek 2 100,00 2 100,00

921 92109 4220 Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 3 553,78 3 553,78

921 92109 4300 Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowo-integracyjnych mieszkańców 3 000,00 3 000,00

926 92605 4210 Zakup siatki - piłkochwytu na boisko 2 500,00 2 500,00

3 Fundusz Sołecki wsi Duża Cerkwica 23 988,06 0,00 23 988,06

600 60016 4210 Utrzymanie właściwego stanu dróg i chodników 21 300,00 21 300,00

754 75412 4210 Dofinansowanie OSP Duża Cerkwica - zakup drabiny 700,00 700,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości i porządku we wsi 1 000,00 1 000,00

921 92109 4220 Imprezy kulturalno-sportowe 988,06 988,06

4. Fundusz Sołecki wsi Mała Cerkwica 25 976,26 0,00 25 976,26

600 60016 4210 Poprawa bezpieczeństwa i utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 4 000,00 4 000,00

600 60016 4270 Poprawa bezpieczeństwa i utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 2 000,00 2 000,00

600 60016 4300 Poprawa bezpieczeństwa i utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 1 000,00 1 000,00

754 75412 4210 Doposażenie OSP w Małej Cerkwicy 2 500,00 2 500,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 2 000,00 2 000,00

900 90095 4270 Remont dzwonów 5 976,26 5 976,26

921 92109 4210 Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowych mieszkańców sołectwa 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 000,00 3 000,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 1 000,00 1 000,00

921 92109 4220 Zaspokajanie potrzeb kulturalno-sportowych mieszkańców sołectwa 3 000,00 3 000,00

921 92109 4300 Doposażenie świetlicy wiejskiej 500,00 500,00

5. Fundusz Sołecki wsi Jerzmionki 13 917,40 0,00 13 917,40

600 60016 4210 Utrzymanie drogi gruntowej w sołectwie 900,00 900,00

600 60016 4300 Utrzymanie drogi gruntowej w sołectwie 900,00 900,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 500,00 1 500,00

921 92109 4300 Świetlica i jej otoczenie - ułożenie polbruku 5 400,00 5 400,00

921 92109 4210 Imprezy kulturalne 500,00 500,00

921 92109 4220 Imprezy kulturalne 2 317,40 2 317,40

921 92109 4300 Imprezy kulturalne 2 400,00 2 400,00

6. Fundusz Sołecki wsi Niwy 15 084,38 0,00 15 084,38

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 40,65 40,65

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 5 959,35 5 959,35

600 60016 4300 Utrzymanie dróg 0,00 0,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 584,38 584,38

921 92195 4210 Integracja mieszkańców sołectwa - zakupy na rzecz sołectwa 6 000,00 6 000,00

921 92195 4220 Integracja mieszkańców sołectwa 500,00 500,00

921 92195 4300 Integracja mieszkańców sołectwa 2 000,00 2 000,00

7. Fundusz Sołecki wsi Nowa Wieś 11 151,20 0,00 11 151,20

600 60016 4210 Utrzymanie dróg 3 500,00 3 500,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg 2 000,00 2 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 250,00 250,00

921 92109 4210 Odnowienie dwóch sal w świetlicy 1 601,20 1 601,20

Wydatki jednostek pomocniczych w 2020 r.

Uchwałą Nr XV/116/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27.02.2020r.

Uchwałą Nr XVI/123/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 24.03.2020r.

Uchwałą Nr XVIII/130/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.05.2020r.

Uchwałą Nr XX/144/2020  Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.08.2020r.

Id: CD938C7D-B9CC-4525-B473-8ED3F01BCE6F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

921 92109 4210 Spotkania integracyjne 50,00 50,00

921 92109 4220 Spotkania integracyjne 250,00 250,00

921 92109 4300 Spotkania integracyjne 3 500,00 3 500,00

8. Fundusz Sołecki wsi Obkas 23 166,84 0,00 23 166,84

600 60016 4270 Całoroczne utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 3 000,00 3 000,00

600 60016 4300 Całoroczne utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 1 500,00 1 500,00

600 60016 6050 Budowa chodnika w Obkasie Osiedle 9 166,84 9 166,84

900 90004 4210 Utrzymanie estetyki wsi 4 500,00 4 500,00

921 92109 4210 Organizacja imprez integracyjnych 2 000,00 1 178,00 3 178,00

921 92109 4220 Organizacja imprez integracyjnych 2 000,00 -178,00 1 822,00

921 92109 4300 Organizacja imprez integracyjnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

9. Fundusz Sołecki wsi Orzełek 25 587,26 0,00 25 587,26

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 1 654,40 1 654,40

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 3 345,60 3 345,60

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 0,00 0,00

600 60016 4210 Zakup wiaty przystankowej 5 000,00 5 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 2 500,00 2 500,00

921 92109 4210 Zakup urządzeń do siłowni na wolnym powietrzu 5 000,00 5 000,00

921 92109 4210 Potrzeby kulturalne wsi 6 587,26 6 587,26

921 92109 4210 Potrzeby kulturalne wsi - zakup regałów do naczyń 1 500,00 1 500,00

10. Fundusz Sołecki wsi Płocicz 41 579,30 0,00 41 579,30

600 60016 4210 Utrzymanie dróg wiejskich - zakupy kruszywa, 18 000,00 18 000,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg wiejskich - remonty 9 000,00 9 000,00

754 75412 4210 Zakup mundurów bojowych 1 500,00 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 3 079,30 3 079,30

921 92109 4210 Integracja społeczeństwa 500,00 500,00

921 92109 4210 Zakup garażu blaszanedo do parku przy WDK 3 000,00 3 000,00

921 92109 4210 Siłownie pod chmurką 4 000,00 4 000,00

921 92109 4300 Integracja społeczeństwa 1 500,00 1 500,00

921 92109 4220 Integracja społeczeństwa 500,00 500,00

926 92605 4210 Rozwój wiejskiej bazy sportowej 500,00 500,00

11. Fundusz Sołecki wsi Radzim 19 622,66 0,00 19 622,66

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 2 250,00 2 250,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 2 250,00 2 250,00

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP 500,00 500,00

900 90004 4210 Poprawa estetyki wsi 2 500,00 2 500,00

921 92109 4210 Integracja społeczeństwa 500,00 500,00

921 92109 4210 Integracja mieszkańców - strefa aktywnego wypoczynku 9 622,66 9 622,66

921 92109 4220 Integracja społeczeństwa 500,00 500,00

921 92109 4300 Integracja społeczeństwa 1 500,00 1 500,00

12. Fundusz Sołecki wsi Witkowo 18 239,57 0,00 18 239,57

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 2 361,64 2 361,64

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 2 638,36 2 638,36

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 0,00 0,00

754 75412 4210 Zakup hełmów bojowych dla OSP 0,00 0,00

754 75412 4210 Zakup wyposażenia do remizy OSP 1 500,00 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni wiejskiej 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 Integracja społeczności lokalnej oraz promocja kultury 500,00 500,00

921 92109 4210 Utwardzenie parkingu przy świetlicy 8 239,57 8 239,57

921 92109 4220 Integracja społeczności lokalnej oraz promocja kultury 2 000,00 2 000,00

13. Fundusz Sołecki wsi Zamarte 33 972,28 0,00 33 972,28

600 60016 4210 Utrzymanie dróg gminnych 7 500,00 7 500,00

600 60016 4270 Utrzymanie dróg gminnych 3 500,00 3 500,00

600 60016 4300 Utrzymanie dróg gminnych 1 000,00 1 000,00

900 90003 4300 Utrzymanie zieleni - wywóz śmieci 800,00 800,00

900 90004 4210 Utrzymanie zieleni 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 Integracja społeczeństwa - wyposażenie swiatlicy 5 000,00 5 000,00

921 92109 4210 Integracja społeczeństwa 2 500,00 2 500,00

921 92109 4220 Integracja społeczeństwa 3 472,28 3 472,28

921 92109 4220 Integracja społeczeństwa 5 500,00 5 500,00

921 92109 4300 Integracja społeczeństwa 2 200,00 2 200,00

926 92605 4210 Wsparcie dla sportowców 1 000,00 1 000,00

Ogółem 310 418,43 0,00 310 418,43

(* kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: CD938C7D-B9CC-4525-B473-8ED3F01BCE6F. Podpisany Strona 2



Dział
Roz-

dział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 986 198,00 1 039,00 987 237,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 986 198,00 1 039,00 987 237,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
32 258,00 1 039,00 33 297,00

750 Administracja publiczna 223 971,59 25 059,00 249 030,59

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 309,59 3,00 150 312,59

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 31 543,00 2,00 31 545,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 715,00 1,00 1 716,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 056,00 25 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 25 056,00 25 056,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 764,68 228,00 6 992,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 170,00 228,00 4 398,00

0830 Wpływy z usług 1 040,00 228,00 1 268,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

7 683 408,00 33 430,00 7 716 838,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

1 696 527,00 1 540,00 1 698 067,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych
0,00 1 540,00 1 540,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 149 945,00 487,00 2 150 432,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 9 630,00 346,00 9 976,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 141,00 141,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

192 125,00 1 534,00 193 659,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 9 627,00 983,00 10 610,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 551,00 2 051,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
3 640 651,00 29 869,00 3 670 520,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 75 000,00 29 869,00 104 869,00

801 Oświata i wychowanie 805 598,13 5 458,00 811 056,13

80101 Szkoły podstawowe 327 314,94 5 458,00 332 772,94

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów
0,00 5 458,00 5 458,00

852 Pomoc społeczna 511 991,60 1,00 511 992,60

85219 Ośrodki pomocy społecznej 180 621,00 1,00 180 622,00

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XX/144/2020 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.08.2020r. zmieniającego uchwałę 

Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2020.

Zmiany w planie dochodów

Decyzja dotacji z Wojewódzkiego Biura Spisowego przyznana pismem z dnia z dnia 15 lipca 2020r. Nr BDG-

WE.577.6.2020.2 dla Gminy Kamień Krajeński z przeznaczeniem na wynagrodzenia członków GBS w formie dodatków 

spisowych oraz na nagrody za realizację spisu, a także na wydatki tzw. rzeczowe dotyczące przeprowadzenia 

Powszechnego Spisu Rolnego 2020 

Id: CD938C7D-B9CC-4525-B473-8ED3F01BCE6F. Podpisany Strona 1



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 760,00 1,00 5 761,00

855 Rodzina 9 934 473,52 1 924,00 9 936 397,52

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

12 839,00 1 924,00 14 763,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

12 839,00 1 924,00 14 763,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 498 108,52 8 309,00 1 506 417,52

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400,00 5 000,00 5 400,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
400,00 5 000,00 5 400,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych
0,00 29,00 29,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 29,00 29,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
83 545,52 3 280,00 86 825,52

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 2 680,00 2 680,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
0,00 600,00 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 93 832,00 27 982,00 121 814,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 93 832,00 27 982,00 121 814,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

93 832,00 27 982,00 121 814,00

34 843 324,73 103 430,00 34 946 754,73

Dział
Roz-

dział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 980 792,00 4 000,00 1 984 792,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 940 792,00 4 000,00 1 944 792,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 827 850,00 4 000,00 831 850,00

630 Turystyka 95 572,00 14 492,00 110 064,00

63095 Pozostała działalność 95 572,00 14 492,00 110 064,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 761,00 1 761,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 251,00 251,00

Płatność końcowa dotycząca  zadania pod nazwą "Budowa i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Zamartem"  po ostatecznej 

weryfikacji wniosku o płatność końcową, dotyczącego umowy o przyznaniu pomocy nr 00014-65170-UM0210001/18 

zarejestrowanej w rejestrze UM pod numerem WS-I-W.052.17.1.691.2018 zawartej w dniu 12.09.2018r.

Zwiększenie wydatków dotyczy następujących inwestycji: 

- "Budowa chodnika w Obkasie - w tym Fundusz Sołecki 9.166,84 zł" zwiększenie wydatków o kwotę 4.000,00 zł, 

wartość inwestycji po zmianach 14.000,00 zł. 

Zmiany w planie wydatków

Razem:

Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 3 sierpnia 2020r. Nr WFB.I.3120.3.55.2020 z przeznaczeniem na 

opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz 

zasiłek opiekuńczy na podstawie ustawy z dnia 7 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych

Id: CD938C7D-B9CC-4525-B473-8ED3F01BCE6F. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 480,00 20 480,00

4260 Zakup energii 15 700,00 5 000,00 20 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 960,00 7 000,00 30 960,00

710 Działalność usługowa 380 894,00 5 000,00 385 894,00

71095 Pozostała działalność 340 436,00 5 000,00 345 436,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 136,00 10 000,00 231 136,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
10 200,00 -5 000,00 5 200,00

750 Administracja publiczna 4 813 008,08 25 056,00 4 838 064,08

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 056,00 25 056,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 350,00 3 350,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 400,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 590,00 20 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
237 449,68 47 500,00 284 949,68

75412 Ochotnicze straże pożarne 187 257,00 47 500,00 234 757,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 539,00 3 000,00 24 539,00

4260 Zakup energii 37 913,00 1 000,00 38 913,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 945,00 1 000,00 22 945,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 35 000,00 65 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

11 000,00 7 500,00 18 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 42 594,68 0,00 42 594,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 608,72 -1 500,00 26 108,72

4220 Zakup środków żywności 4 051,96 -1 000,00 3 051,96

4300 Zakup usług pozostałych 10 044,00 2 500,00 12 544,00

801 Oświata i wychowanie 8 829 718,57 5 458,00 8 835 176,57

80101 Szkoły podstawowe 6 774 098,51 5 458,00 6 779 556,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 691,00 3 000,00 84 691,00

4270 Zakup usług remontowych 61 400,00 2 458,00 63 858,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 947,00 0,00 31 947,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 530,00 -66,00 17 464,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
14 417,00 66,00 14 483,00

852 Pomoc społeczna 2 211 905,60 -5 000,00 2 206 905,60

85295 Pozostała działalność 31 000,00 -5 000,00 26 000,00

3110 Świadczenia społeczne 26 000,00 -5 000,00 21 000,00

855 Rodzina 10 220 810,52 1 924,00 10 222 734,52

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 455 769,00 0,00 2 455 769,00

3110 Świadczenia społeczne 2 219 000,00 -50 000,00 2 169 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 000,00 50 000,00 168 000,00

Przesunięcie środków w ramach zarządzania kryzysowego.

Przesunięcie środków z prac społecznie-użytecznych do działu 71095 na płace pracowników zatrudnionych przez biuro 

pracy

Przesunięcie środków w ramach zadań zleconych.

Podział dotacji z Wojewódzkiego Biura Spisowego przyznanej na przeprowadzenie Powszechnego Spisu Rolnego 2020 

Zwiększenie wydatków dotyczy następujących inwestycji: 

- "Termomodernizacja budynku OSP w Kamieniu Krajeńskim" zwiększenie wydatków o kwotę 35.000,00 zł, wartość 

inwestycji po zmianach 35.000,00 zł. 

Dotacja celowa z budżetu dla OSP Mała Cerkwica na termoizolację budynku garażu i świetlicy wiejskiej w Małej 

Cerkwicy w kwocie 7.500,00 zł, 

Id: CD938C7D-B9CC-4525-B473-8ED3F01BCE6F. Podpisany Strona 3



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

18 839,00 1 924,00 20 763,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 839,00 1 924,00 20 763,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 574 115,89 5 000,00 3 579 115,89

90095 Pozostała działalność 175 025,00 5 000,00 180 025,00

4260 Zakup energii 24 100,00 5 000,00 29 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 182 230,72 -5 000,00 2 177 230,72

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 906 230,72 -5 000,00 1 901 230,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 550,00 1 178,00 68 728,00

4220 Zakup środków żywności 26 150,00 -178,00 25 972,00

4260 Zakup energii 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 -1 000,00 21 500,00

926 Kultura fizyczna 345 130,00 5 000,00 350 130,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 345 130,00 5 000,00 350 130,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

170 000,00 5 000,00 175 000,00

37 043 324,73 103 430,00 37 146 754,73

Pozostałe zmiany pomiędzy paragrafami w ramach działów i rozdziałów umożliwią prawidłową realizację budżetu. 

Zmiana dotyczy Funduszy Sołeckich: 

- Wsi Obkas zmniejszenie o 1.000,00 zł, dotyczy zadania "Organizacja imprez integracyjnych",

Zgodnie z Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz zasiłek opiekuńczy na podstawie 

ustawy z dnia 7 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych

Zwiększenie środków na dotację celową z budżetu na sport. 

Zmiana dotyczy Funduszy Sołeckich: 

- Wsi Obkas zwiększenie o 1.178,00 zł, dotyczy zadania "Organizacja imprez integracyjnych",

Zmiana dotyczy Funduszy Sołeckich: 

- Wsi Obkas zmniejszenie o 178,00 zł, dotyczy zadania "Organizacja imprez integracyjnych",

W uchwale tej następuje zmiana wysokości planu dochodów i wydatków o kwotę 103.430,00 zł. 

Razem:

Id: CD938C7D-B9CC-4525-B473-8ED3F01BCE6F. Podpisany Strona 4




